NetLex SABIT KORUMA KILIFLI POLYESTER SAPANLAR

Minimum 5 mm kalinligindaki sabit kaplamalar &zellikle kiigiik malzeme

genisligi olan kigtk ylkler U-seklinde kaldirlacaginda ve kaldirma
bandinin kullanilabilir uzunlugunun ¢ok kisa oldugu zamanlarda
avantajlidir. Bu durumlarda sabit kaplama kisa ve kiyasla daha sert
olan kilifa gére daha yiiksek esneklik sunar. NetLex sabit kaplamalar
kaldirma bandini sikica sarar ve baglamanin kontroliiniin saglanabilmesi

igin transparandir. Ancak sabit kaplamalar sadece yiikiin bandin
tzerinde hareket etmeyecegi, bdylece kaplama ile yik arasindaki
hicbir izafi hareketin s6z konusu olmayacagi hallerde uygulanmalidir.
Diger hallerde kaldirma islemleri icin PU ve PVC hareketli kilif
tercih edilmelidir.

Sabit kapli Netlex koruma
m kiliflar keskin kenarli

yiiklerin cevirilmesine uygun

A NetLex Sabit Koruma Kilifi Sapanlar, Tek Tarafli

Renk Bant U w @ @

Ty genisligi
Art No. (mm) Diiz Kaldirma U Kaldirma (B < 45°) (45°< B < 60°)
Kaldirma Kapasitesi (kg)
25689602 @ 30x7 1000 2000 1400 1000
25689752 @® 60x7 2000 4000 2800 2000
2568 97 82 90x7 3000 6000 4200 3000
2568 98 52 120x7 4000 8000 5600 4000
25680002 @ 150x7 5000 10000 7000 5000
25680102 @ 180x7 6000 12000 8400 6000
25680202 @ 240x7 8000 16000 11200 8000
25680302 ® 300x10 10000 20000 14000 10000

NetlLex Tek Tarafli

R NetlLex Sabit Koruma Kilifli Sapanlar, Cift Tarafl

Renk Bant H @ @ @

kodu genisligi
Art No. (mm) Diiz Kaldirma U Kaldirma (B < 45°) (45°< B < 60°)
Kaldirma Kapasitesi (kg)
25699602 @ 30x7 1000 2000 1400 1000
25699752 @ 60x7 2000 4000 2800 2000
2569 97 82 90 x 7 3000 6000 4200 3000
2569 98 52 120 x 7 4000 8000 5600 4000
25690002 @ 150 x 7 5000 10000 7000 5000
25690102 @® 180x7 6000 12000 8400 6000 prrm————y
25690202 @ 240 x 7 8000 16000 11200 8000
25690302 @® 300x10 10000 20000 14000 10000

NetlLex Cift Tarafli



R NetLex Sabit Kilifli Mapali Sapanlar, DH100, Tek Tarafli

Renk Bant

kodu genisligi

Art No. (mm)
25121001 @  30x7
25122001 @ 60x7
2512 30 01 90x7
2512 40 01 120 x 7
25125001 @ 150x7
25126001 @ 180x7
25128001 @ 240x7
25121101 @ 300x10

ﬂ

Diiz Kaldirma

Kaldirma Kapasitesi (kg)

1000
2000
3000
4000
5000
6000
8000
10000

U

U Kaldirma

2000
4000
6000
8000
10000
12000
16000
20000

S S

(B < 45°) (45°< B < 60°)
1400 1000
2800 2000
4200 3000
5600 4000
7000 5000
8400 6000
11200 8000
14000 10000

R NetLex Sabit Kilifli Mapali Sapanlar, DH100, Cift Tarafli

Renk Bant
kodu genisligi
Art No. (mm)
25131001 @®  30x7
25132001 @®  40x7
2513 30 01 90x7
2513 40 01 120 x 7
25135001 @ 150x7
25136001 @ 180x7
25138001 @ 240x7
25131101 @ 300x 10

ﬂ

Diiz Kaldirma

Kaldirma Kapasitesi (kg)

1000
2000
3000
4000
5000
6000
8000
10000

U

U Kaldirma

2000
4000
6000
8000
10000
12000
16000
20000

ASENCES

(B < 45°) (45°< B < 60°)
1400 1000
2800 2000
4200 3000
5600 4000
7000 5000
8400 6000
11200 8000
14000 10000

A NetLex Sabit Kilifli Bogma Kancali Sapanlar, Tek Tarafli

Renk Bant
kodu genisligi
Art No. (mm)

25281001 @  30x7
25282001 @  40x7
2528 30 01 90 x 7
2528 40 01 120x 7
25285001 @ 150x7

ﬂ

Diiz Kaldirma

Kaldirma Kapasitesi (kg)

1000
2000
3000
4000
5000

U

U Kaldirma

2000
4000
6000
8000
10000

S B

(B <45°) (45°< B < 60°)
1400 1000
2800 2000
4200 3000
5600 4000
7000 5000

A NetLex Sabit Kilifli Bogma Kancali Sapanlar, Cift Tarafl

Renk Bant
kodu genisligi

Art No. (mm)

25291001 @ 30x7

25292001 @® 60x7

2529 30 01 90 x 7
2529 40 01 120 x 7
25295001 @ 150x7
25296001 @ 180x7
25298001 @ 240x7
25291101 @ 300x10

U

Diiz Kaldirma

Kaldirma Kapasitesi (kg)

1000
2000
3000
4000
5000
6000
8000
10000

U

U Kaldirma

2000
4000
6000
8000
10000
12000
16000
20000

S S

(B <45°) (45°< B < 60°)
1400 1000
2800 2000
4200 3000
5600 4000
7000 5000
8400 6000
11200 8000
14000 10000

L
NetLex Tek Tarafl

NetlLex Cift Tarafli

NetLex Tek Tarafli

NetLex Cift Tarafli





